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Muotoilun Fennia Prize Lappsetille 
 
 
Rovaniemeläisen leikkipaikkavälinevalmistajan, Lappset Group Oy:n, AXIOM-tuoteryhmä saa tänään 
tunnustusta muotoilustaan. AXIOMille myönnetään Design Forum Finlandin ja Fennia-ryhmän 
kansainvälinen Fennia Prize -palkinto. 
  
Palkinnon tavoitteena on tukea korkeatasoisten tuotteiden valmistusta ja edistää teollisuuden kilpailukykyä ja 
kansainvälistymistä. Tarkoituksena on tuoda esiin hyvin muotoiltuja tuotteita sekä kannustaa yrityksiä 
käyttämään muotoilua kokonaisvaltaisesti ja innovatiivisesti tuotekehityksessä, valmistuksessa ja 
yrityskuvassa. 
 
Lappsetin yli 6-vuotiaille lapsille suunnittelemassa AXIOM-tuoteryhmässä leikkipaikkavälineiden 
perinteistä puurakennetta on uudistettu yhdistämällä siihen alumiinikomponentteja. Tuoteryhmä poikkeaa 
yhtiön aikaisemmasta tuotannosta. ”Halusimme luoda muotoilultaan modernin ja selkeän tuoteryhmän, joka 
soveltuu nykyarkkitehtuuriin”, kertoo Lappsetin myyntijohtaja Hannu Ylinenpää.  
 
Lappsetin leikkipaikkavälineiden hallittu pelkistäminen ja linjakkuus tuotteiden muotoilussa mahdollistaa 
tuotteen soveltuvuuden erilaisiin leikkeihin ja leikkijöiden erilaisiin tarpeisiin sekä kehittää lapsen luovuutta 
ja innovointikykyä. ”AXIOM-tuotekehitysprojektin tavoitteena oli kehittää yrityksemme design imagoa 
yhdistämällä uusia muotoja perinteiseen leikkiin, minimoimalla materiaalivaihtoehtoja sekä tuomalla uusina 
elementteinä tuotteisiimme läpinäkyvyyttä ja keveyttä”, Ylinenpää jatkaa.  
 
Lappset on panostanut viime vuosina muotoiluun monista suomalaisista PK-sektorin yrityksistä poiketen. 
Vuonna 2000 yhtiön palveluksessa oli yksi teollinen muotoilija. Tänä vuonna Lappsetille tekee töitä viisi 
teollista muotoilijaa.  
 
”Uskomme muotoilun olevan tekijä, jonka avulla tuotteemme erottuvat muiden leikkipaikkavälineiden 
joukosta. Muotoilulla on lisäksi merkitystä koko yritystämme profiloivana tekijänä. Jatkamme 
innovatiivisella linjalla. Kehitteillä on SmartUs-konsepti, joka mahdollistaa lasten, vanhempien ja 
isovanhempien leikinomaisen liikunnan yhdessä. Tuotekonsepti luo leikkipaikasta uudentyyppisen 
vuorovaikutteisen oppimisympäristön yhdistämällä uutta teknologiaa perinteisiin leikkipaikkavälineisiin”, 
kertoo Lappsetin toimitusjohtaja Juhani Kangas. 
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puh. 040 5298580 puh. 040 5563427 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Lappset Group Oy on yksi johtavista leikkipaikkavälinevalmistajista Euroopassa. Lappsetin tuotevalikoimaan kuuluu 
leikkipaikkavälineiden lisäksi urheilupaikkavälineitä sekä pihojen, puistojen ja katujen kalusteita. Tuotteet valmistetaan 
pääosin vahvasta pohjoisesta männystä. Yrityksen perustaja Antero Ikäheimo aloitti yhden miehen yrityksenä jo vuonna 
1970. Nykyään konsernin palveluksessa on keskimäärin 210 henkilöä. Tytäryrityksiä on viidessä eri maassa. Lappset-
tuotteita viedään yli 40 maahan. Lisätietoja: www.lappset.com 
 


